
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

15.01.2026 року                            Іллінці                            72 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 
- Атаманчука Валерія Петровича, жителя с. Жорнище, вулиця Миру, 12, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Лучка Євгенія Анатолійовича, жителя с. Жадани, вулиця Шевченка, 45, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Головенька Володимира Григоровича, жителя с. Жорнище, вулиця 

Карпатська, 1, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рябошапка Василя Васильовича, жителя с. Лиса Гора, вулиця Лесі 

Українки, 44, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Швець Євгенії Антонівни, жительки м. Іллінці, вулиця Європейська, 

53, квартира 17,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Шелеста Олексія Васильовича, жителя с. Лиса Гора, вулиця Польова, 

39, про виділення матеріальної допомоги на лікування на лікування дружини 

Шелест Вікторії Володимирівни, жительки с. Лиса Гора, вулиця Польова, 39; 

- Рузіна Віталія Миколайовича, жителя с. Жорнище, вулиця Корольова, 

4, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Токарчук Степанії Михайлівни, жительки с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 18, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Чигрина Василя Дмитровича, жителя с. Паріївка, вулиця М. 

Грушевського, 58, про виділення матеріальної допомоги на лікування матері 

Чигрин Тамари Давидівни, жительки с. Паріївка, вулиця М. Грушевського, 

58; 

- Гнатюка Григорія Яковича, жителя с. Паріївка, вулиця Першотравнева, 

46, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Змієвця Леоніда Миколайовича, жителя м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 29А, квартира 13, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Андрієнко Євдокії Афанасіївни, жительки с. Борисівка, вулиця Садова, 

33, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Дігтяра Віктора Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 

69, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Горецького Сергія Олександровича, жителя с. Неменка, вулиця Богдана 

Хмельницького, 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Кузмін Ольги Семенівни, жительки с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 96, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Андрусиної Ніни Леонідівни, жительки с. Слобідка, вулиця Перемоги, 

10, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нестерова Євгенія Васильовича, жителя с. Василівка, вулиця 

Прибережна, 20, про виділення матеріальної допомоги на лікування тітки 

Бабиненко Ольги Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 48А, 

квартира 2; 

- Коновальчук Діани Олексіївни, жительки м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 43, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Онофрійчука Кіріла Романовича, жителя м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 43; 

- Рогатюка Юрія Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 24, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Джупина Микола Володимирович, жителя м. Іллінці, вулиця Бузкова, 

68, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гергель Оксани Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця М. 

Пасічнюка, 55, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

-  Рудої Галини Дмитрівни, жительки м. Іллінці, провулок Солов’їний, 

7А, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кравценюка Олега Дмитровича, жителя с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 57, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нечепорук Вікторії Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Богдана Хмельницького, 81, квартира 10,  про виділення матеріальної 

допомоги на лікування. 

 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2026 – 2028 роки, 

затвердженої рішенням 66 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

12.08.2025 року № 2115, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України на 2026 – 2028 роки, затвердженого рішенням 66 сесії Іллінецької 

міської ради 8 скликання від 12.08.2025 року № 2116, Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 

2027 роки,  затвердженого рішенням 59 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 23.01.2025 року № 1681 зі змінами, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  



Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (із змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Атаманчуку Валерію Петровичу, жителю с. Жорнище, вулиця Миру, 

12, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Лучку Євгенію Анатолійовичу, жителю с. Жадани, вулиця Шевченка, 

45, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Головеньку Володимиру Григоровичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Карпатська, 1, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Рябошапку Василю Васильовичу, жителю с. Лиса Гора, вулиця Лесі 

Українки, 44, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Швець Євгенії Антонівни, жительці м. Іллінці, вулиця Європейська, 53, 

квартира 17,  на лікування в сумі 6 000 гривень; 

- Шелесту Олексію Васильовичу, жителю с. Лиса Гора, вулиця Польова, 

39, на лікування дружини Шелест Вікторії Володимирівни, жительки с. Лиса 

Гора, вулиця Польова, 39 в сумі 3 000 гривень; 

- Рузіну Віталію Миколайовичу, жителю с. Жорнище, вулиця Корольова, 

4, про виділення матеріальної допомоги на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Токарчук Степанії Михайлівні, жительці с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 18, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Чигрину Василю Дмитровичу, жителю с. Паріївка, вулиця М. 

Грушевського, 58, про виділення матеріальної допомоги на лікування  матері 

Чигрин Тамари Давидівни, жительки с. Паріївка, вулиця М. Грушевського, 58 

в сумі 5 000 гривень; 

- Гнатюку Григорію Яковича, жителю с. Паріївка, вулиця 

Першотравнева, 46, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Змієвцю Леоніду Миколайовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 29А, квартира 13, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Андрієнко Євдокії Афанасіївні, жительці с. Борисівка, вулиця Садова, 

33, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Дігтяру Віктору Васильовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Юрія 

Заремби, 69, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Горецькому Сергію Олександровичу, жителю с. Неменка, вулиця 

Богдана Хмельницького, 3, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Кузмін Ользі Семенівні, жительці с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 96, на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Андрусиній Ніні Леонідівні, жительці с. Слобідка, вулиця Перемоги, 

10, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Нестерову Євгенію Васильовичу, жителю с. Василівка, вулиця 

Прибережна, 20, на лікування тітки Бабиненко Ольги Григорівни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 48А, квартира 2 в сумі 1 500 гривень; 



- Коновальчук Діані Олексіївні, жительці м. Іллінці, вулиця Олексія 

Великого, 43, на лікування сина Онофрійчука Кіріла Романовича, жителя м. 

Іллінці, вулиця Олексія Великого, 43 в сумі 3 000 гривень; 

- Рогатюку Юрію Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця Максима 

Кривоноса, 24, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Джупині Миколі Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця Бузкова, 

68, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Гергель Оксані Олександрівні, жительці с. Бабин, вулиця М. 

Пасічнюка, 55, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Рудій Галині Дмитрівні, жительці м. Іллінці, провулок Солов’їний, 7А, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Кравценюку Олегу Дмитровичу, жителю с. Володимирівка, вулиця 

Шевченка, 57, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Нечепорук Вікторії Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 81, квартира 10,  на лікування в сумі 10 000 гривень. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА ). 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


